様式第１号（第６条関係）

年  月  日

 大田原市長 様

  住  所

                 申請者 氏  名

                    電  話

大田原市空き家改修費補助金交付申請書

 大田原市空き家改修費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

なお、大田原市空き家改修費補助金の補助要件審査のため、市が市税等の納付状況につ

いて調査することに同意します。

記

場 所

交 付 申 請 額                       円

補助対象事業費内訳
総額 補助金額 申請者負担額

円 円 円

空き家の売買契約日       年  月  日

居 住 開 始 年 月 日

（転入・転居日）
      年  月  日

添 付 書 類

１ 事業計画書（空き家の位置図、概略設計図及び施工前写

真等）

２ 収支予算書（見積書等）

３ 空き家の売買契約書の写し

４ 誓約書（様式第２号）

５ その他市長が必要と認める書類（市外の方は納税証明書

等）